

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

دستگیری مال خرابموال مسروقه با شکایت شهروندان

● شرق: رئیس کلانتری ۱۱۹ مهرآباد جنوبی، ضمن اشاره به دستگیری یک مال‌خراموال مسروقه در محدوده جنوب غرب تهران، گفت: اطلاع‌رسانی شهروندان به پلیس باعث دستگیری این مال‌خرب شد. سرهنگ حسن نورآبادی در تشریح این خبر گفت: چندی‌پیش تعدادی از شهروندان ساکن محدوده خیابان «طوس»، ضمن مراجعه به کلانتری و تشکیل پرونده، از یک مال‌خراموال مسروقه که با فعالیت‌های مجرمانه خود شهروندان را به ستوه آورده بود، شکایت کردند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع و لزوم دستگیری مال‌خران اموال مسروقه، تیم‌های عملیاتی این کلانتری به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های لازم مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و ساعات حضور او در خانه را به دست آوردند. کلانتر محله مهرآباد عنوان کرد: نتیجه اقدامات در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور بازداشت متهم و همچنین بازرسی از مخفیگاه وی صادر شد و تیم‌های عملیاتی به محل اعزام شدند. در نهایت در عملیات ضربتی این متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی تعدادی اموال مسروقه از جمله دستگاه سنگ فرز، تعدادی تجهیزات صنعتی سبک، دلر کشی و جک خودرو کشف شد. سرهنگ نورآبادی تصریح کرد: متهم به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او به جرم خود مبنی بر چند فقره سرقت و مال‌خوری اموال مسروقه اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده با شکایت‌های مطرح‌شده از سوی شهروندان به دادسرا منتقل شد.

دستگیری ۲ سارق در ۲ عملیات جداگانه

● شرق: دو سارق منزل در دو عملیات دستگیر شدند و در بازجویی‌های انجام‌شده به هفت فقره سرقت از منازل شهروندان اعتراف کردند. سرهنگ پرویز حسینی‌فر، رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض گفت: نیمه‌شب چهارشنبه گذشته یکی از شهروندان ساکن محدوده باغ‌فیض، ضمن تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اظهار کرد که یک سارق را در حال تخریب در خانه همسایه‌اش مشاهده کرده است و از پلیس خواست تا به موضوع رسیدگی کند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله پرونده در اختیار مأموران این کلانتری قرار گرفت و تیم‌های عملیاتی برای بررسی و دستگیری سارق وارد عمل شدند. کلانتر محله باغ‌فیض عنوان کرد: زمانی که مأموران به محل رسیدند سارقی را به همراه یک دیلم در حال تخریب در یک خانه ویلایی مشاهده و بلافاصله برای دستگیری وی اقدام کردند. اما سارق که متوجه حضور مأموران شده بود، اقدام به فرار کرد که در نتیجه تحت تعقیب قرار گرفت و دقیای بعد بازداشت و به همراه تجهیزات سرقت و خودروی سواری‌اش به کلانتری منتقل شد. سرهنگ حسینی‌فر تصریح کرد: در یک عملیات دیگر، مأموران این کلانتری موفق شدند سارقی را که به مدت دو ماه در تعقیبش بودند، شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در مخفیگاهش دستگیر کنند. این مقام انتظامی گفت: چند ماه قبل با شکایت یکی از شهروندان ساکن این محدوده در خصوص سرقت از منزلش، تیمی از مأموران برای بررسی وارد عمل شدند و پس از بررسی‌ها مشخص شد که یک سارق سابقه‌دار که مدتی پیش از زندان آزاد شده، اقدام به سرقت از محل کرده است. رئیس کلانتری ۱۴۰ بیان کرد: پس از دو ماه تعقیب و مراقبت، مأموران موفق شدند مخفیگاه این متهم را در محدوده چهاردیواری شناسایی کنند و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ حسینی‌فر با اشاره به این مطلب که هر دو متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به جرائم خود مبنی بر سرقت از منازل شهروندان این محدوده اعتراف کرده‌اند، گفت: این متهمان در بازجویی‌ها به هفت فقره سرقت در ماه‌های گذشته اقرار کرده‌اند و اموال کشف‌شده از مخفیگاهشان نیز با شناسایی مال‌باختگان در حال بازگرداندن به صاحبان اصلی آن است.

انهدام باند سرقت خودرو

● شرق: دو سارق خودرو در محدوده شرق تهران دستگیر شدند و به سه فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «مجتبی سهرابی‌منش» رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک گفت: با اعلام خبری مبنی بر سرقت یک خودرو در محدوده نارمک، تیمی از مأموران این کلانتری برای بررسی موضوع وارد عمل شدن. وی افزود: در بررسی‌های انجام‌شده مشخصات خودروی مسروقه به دست آمده و در اختیار مأموران گشت انتظامی قرار گرفت و در نهایت مأموران یکی از گشت‌های انتظامی این خودرو را دو سرنشین مشاهده و برای توقف خودرو و دستگیری این متهمان اقدام کردند. سهرابی‌منش افزود: متهمان بدون توجه به دستور پلیس سعی کردند از محل متواری شوند اما سرعت عمل مأموران این امکان را از آنها گرفت و در همان لحظات اولیه خودرو متوقف شد و متهمان بازداشت و به کلانتری منتقل شدند و تحت بازجویی‌های انجام‌شده به جرائم خود مبنی بر سرقت خودرو اعتراف کردند.

شرق: اعتیاد به شیشه و فقر شدید انگیزه‌ای شد تا سه مرد دست به سرقت و زورگیری بزنند و حین ارتکاب جرائم، مسافران را با قمه مجروح کنند. آنها در دفاعیات خود گفتند از بی‌پولی و بدبختی مرتکب این جرائم شده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما، اواسط سال ۹۶ مردی زخمی و وحشت‌زده به مأموران انتظامی در غرب تهران مراجعه کرد و مدعی شد از سوی چند سارق مورد حمله قرار گرفته است. او گفت: بعدازظهر وقتی کارم تمام شد به سمت خانه‌ام در جنوب تهران رفتم. در میدان آزادی سوار یک پراید سفیدرنگ شدم که مسافر دیگری نداشت. جند دقیقه بعد دو مرد روی صندلی پشتی نشستند و خودرو به حرکت درآمد. در اواسط راه متوجه شدم خودرو از مسیر اصلی خود منحرف شده است. وقتی اعتراض کردم، دو نفری که روی صندلی پشتی نشسته بودند، با قمه تهدیدم کردند و مرا به‌زور به صندلی عقب بردند و کتکم زدند. آنها هر چیز بارزشی که داشتم، گرفتند و وقتی فهمیدم در کارت عابرانکم پول نیست، از من خواستند با خانواده و دوستان تماس بگیرم و به بهانه اینکه در بیمارستان بستری شدام و نیاز عاجل به پول دارم بخواهم که به کارتم پول واریز کنند، اما

به گزارش خبرنگار ما، ساعت یک‌ونیم بامداد یکی از روزهای هفته گذشته سرقت از یک شرکت خصوصی فعال در زمینه واردات و صادرات وسایل تزئینی منزل، به کلانتری ۱۰۱ تجریش اعلام شد.

با اعلام خبر اولیه، مأموران کلانتری در محل حاضر شدند و در تحقیق از نگهبان شرکت مشخص شد سارقان با سلاح سرد اقدام به تهدید، ضرب‌و‌شتم و نهایتاً بستن دست‌و‌پای نگهبان کرده‌اند و در ادامه بیش از ۳۰۰ میلیون تومان از اموال شرکت از جمله پنج دستگاه رایانه، دو عدد لپ‌تاپ و... را سرقت کرده و از محل گریخته‌اند.

این پرونده برای ادامه رسیدگی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و کارآگاهان در تحقیقات میدانی موفق به شناسایی دو دستگاه خودروی سواری در خارج از ساختمان شرکت شدند که دو نفر از سرنشینان خودروها از طریق دیوار وارد ساختمان شده و نفر سوم نیز در خارج از ساختمان به نگهبانی می‌پرداخت و پس از گذشت نزدیک به ۳۰ دقیقه، آن دو با اموال مسروقه از ساختمان خارج و با خودروهای سواری از محل متواری شدند.

کارآگاهان با اقدامات دیگر پلیسی موفق شدند هویت یکی از سارقان را که جوانی ۲۲ ساله با چندین فقره سابقه در زمینه زورگیری و سرقت اماکن است، شناسایی کنند. در ادامه با مشخص شدن نشانی مخفیگاه او **شرق:** اختلاف خانوادگی عمو و برادرزاده کار آنها و اطرافیانشان را به دادرسی جنایی کشاند. به گزارش خبرنگار ما، هفته گذشته مردی با مراجعه به دادرسی جنایی تهران از تصمیم سه نفر برای ربودن خود خبر داد. پرونده او به بازپرس شعبه پنجم که ریاست آن را بازپرس ایزد موسی برعهده دارد، سپرده شد و شاکي در تشریح ماجرا گفت: سوار ماشینم بودم و دوستم هم با من بود. در شهرک استقلال کاری داشستم و به آنجا رفته بودیم. ناگهان سرنشینان خودروی دیگری جلوی ما پیچیدند و بعد از اینکه توقف کردم آنها به سراغم آمدند و من را از ماشین بیرون کشیدند و شروع به کتک‌زدنم کردند.

شرق: مردی که به همراه دو برادرش و چند سارق دیگر باند دزدی از انباری خانه‌ها را تشکیل داده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما از مدتی پیش سرقت از انباری‌های محدوده کلانتری نبرد شدت گرفته بود که با توجه به حساسیت موضوع، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد و به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. در یکی از محل‌های سرقت، تصویر یکی از سارقان سابقه‌دار به‌دست آمد و در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد این متهم پس از آزادی از زندان خانه‌اش را به یاتوق مصرف‌کنندگان مواد مخدر تبدیل کرده و مانند گذشته با تشکیل باند سرقت به رفتار مجرمانه خود ادامه می‌دهد.

با مشخص‌شدن این موضوع، تیم عملیات کلانتری وارد عمل شده و

من مخالفت کردم. سپس هر دو آنها قمه کشیدند و با قمه به جان من افتادند. آنها چند ضربه زدند و یکی از آنها پایم را نیز زخمی کرد. در نهایت مرا از ماشین به بیرون پرتاب کردند و هرچه همراه داشتم، بردند. مرد شاکای گفت: کنار خیابان افتاده بودم و مردم که خون‌ریزی پای من را دیدند، با پلیس تماس گرفتند و مأموران برای کمک به من آمدند. با تشکیل پرونده‌ای در این زمینه مشخص شد، سه متهم به صورت سریالی سرقت می‌کنند و شکایت‌های مشابهی در این زمینه به پلیس ارجاع شده است که در همه موارد متهمان در پوشش مسافرکش مردان را ربوده و مورد ضرب‌و‌جرح و سرقت قرار داده‌اند. در ادامه روند رسیدگی به پرونده، تلاش‌های مأموران آگاهی تهران نتیجه داد و هر سه متهم که بین ۲۵ تا ۲۷ ساله هستند، بازداشت شدند. با تکمیل تحقیقات، پرونده متهمان برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد.

۱۰ شاکای شناسایی‌شده در این پرونده در دادگاه حاضر شدند و بعد از رسمیت یافتن جلسه، کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد. در ادامه، شکات یک‌به‌یک در جایگاه قرار گرفتند و شکایت خود را مطرح کردند. آنها در گفته‌هایی مشابه اعلام کردند،

حوادث

سرقت‌های خشن ۳ مرد معتاد به‌دلیل فقر

به‌عنوان مسافر سوار ماشین متهمان شدند و در راه سرد راننده از مسیر منحرف شد و دو نفر دیگر هم با قمه به جان آنها افتادند و اموالشان را به سرقت بردند.

یکی از شاکیان گفت: دیروقت نبود، اما هوا تاریک بود و من هم خیلی خسته بودم و می‌خواستم خیلی سریع به خانه برسم. به همین دلیل منتظر تاکسی خطی یا تاکسی رسمی نشدم و سوار پرایدی شدم که جلوی یایم توقف کرد. آنها کیف و همه دارایی‌ام را از من گرفتند، قمه چونه داشتند و خیلی هم خشن بودند مقاومت نکردم و هرچه خواستند دادم و گفتم فقط اجازه بدهند من بروم. آنها هم پول‌های کارت بانکی‌ام را خالی و بعد هم من را جایی رها کردند. وضعیت روانی من به‌شدت به هم ریخته است و احساس آرامش ندارم و درخواست دارم متهمان مجازات شوند.

در ادامه متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او اتهامش را قبول کرد و گفت: قبول دارم به شکات آسیب زدم، اما خودم یک فرد آسیب‌دیده بودم. ما هر سه به شیشه اعتیاد داشتیم. خیلی فقیر و بدبخت بودیم و هیچ پولی نداشتیم؛ حتی به اندازهای که غذا بخوریم هم پول نداشتیم. به همین دلیل دست به

کارهای وحشتناکی زدیم. من از شاکیان درخواست بخشش دارم. متهم ردیف دوم نیز اتهام خود را قبول کرد و گفت: من هیچ پولی برای جلب رضایت شاکیان ندارم. من هیچ‌چیز در زندگی ندارم. اگر ماندن من در زندان شاکیان را راضی می‌کند در زندان می‌مانم، اما هیچ چیز و هیچ‌کس را ندارم که دنبال کارم برود و رضایت بگیرد.

در ادامه این جلسه، متهم ردیف سوم نیز در جایگاه قرار گرفت و با ادعای اینکه آن موقع هر سه‌شان به ماده مخدر شیشه اعتیاد داشتند، مدعی شد متوجه کارهای خود نبوده‌اند. او درباره شیوه و شگرد خود گفت: با قرض‌گرفتن خودروهای پراید دوستانمان، به سرقت می‌پرداختیم و اگر مسافری هم پیدا می‌شد که نخواهد پول بدهد، او را کتک می‌زدیم و در بعضی موارد نیز زخمی‌شان می‌کردیم و اگر پول کافی در کارشان نداشتند تا برای ما کارت‌به‌کارت کنند، از آنها می‌خواستیم با خانواده‌شان تماس بگیرند و بخواهند که برایشان پول واریز کنند.

در پایان، هیئت قضات شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران برای تصمیم‌گیری درباره سه متهم وارد شور شدند.

پیک‌موتوری؛ طراح نقشه سرقت ۳۰۰ میلیون تومانی

پیک‌موتوری در این شرکت مشغول به کار شدم و بسته‌های سفارشی وسایل تزئینی را برای خریداران می‌بردم. به همین دلیل اطلاع کاملی از میزان تقریبی درآمد شرکت پیدا کرده بودم. موضوع را با دو نفر از دوستانم مطرح کردم و قرار بر آن شد تا پیش از سرقت به بهانه‌ای با شرکت تسویه‌حساب کنم. شب سرقت نیز از آنجایی که نگهبان شرکت کاملاً مر می‌شناخت، بیرون از شرکت به نگهبانی پرداختم و دو همدستم وارد شرکت شدند و سرقت را انجام دادند.

با شناسایی همدستان متهم، آنها نیز در دو عملیات جداگانه در مناطق خیابان رودکی و نواب شناسایی، دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهشان تعدادی از اموال مسروقه کشف و خودرو سواری متعلق به برادر یکی از متهمان نیز که در سرقت مورد استفاده قرار گرفته بود، توقیف شد.

سرهنگ کارآگاه قاسم دست‌خال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به سرقت به عنف از شرکت، قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. در همین حال، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران دراین‌باره هشدار داد: مدیران شرکت‌های خصوصی برای استخدام نیروهای خدماتی نظیر پیک‌موتوری و... از مبادی رسمی اقدام و از صحت اطلاعات ارائه‌شده از سوی پرسنل خود اطمینان حاصل کنند.

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...